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UNIVERSITETI I TIRANES
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LENDA: Pércjellje informacioni mbi Magna Charta Universitatum

FAKULTETIT TE GJUHEVE TE HUAJA

Tirané

NE vijim t¢ Vendimit t& Senatit Akademik nr. 23, daté 26.06.2019, “Pér miratimin ¢ anétarésimit
t€ Universitetit t& Tiranés né Magna Charta” dhe té& vizités sé Rektorit t& Universitetit t& Tiranés
né McMaster University, Hamilton, Kanada, Universiteti i i Tiranés &shig pjesé e Observatory
Magna Charta Universitatum.

Pér informacion mbi Observatory Magna Charta Universitatum referojuni linkut:

http://www.magna-charta.org/magna-charta-universitatum/read-the-magna-charta/the-macna-
charta

Duke ju falénderuar,
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